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On jossain määrin turhaa toistoa päivitellä sitä, miten paljon ja miten nope-
asti kuntien asiakirjahallinnossa juuri nyt tapahtuu ja miten halukkaasti kun-
nissa sieltäkin ollaan vähentämässä resursseja. Ja miten vähän yleisesti 
sovellettavia ratkaisuja on olemassa. Siksi on syytä miettiä, mihin ruuti ja 
resurssit pannaan, kun ei ne kaikkeen riitä. Ja onko vieläkään aika hötkyillä. 
 
Perinteiset tehtävät on hoidettava, mutta samalla on myös yksiselitteisesti 
todettava hallinnon ja pitkälti palveluidenkin muutos sähköisiin toimintata-
poihin perustuviksi. Tässä hetkessä yhdistyksen rooli on välittää kuntien 
asiakirjahallinnan kannalta olennaista tietoa tulevista muutoksista, vaikkei 
asioita voitaisi yks’ kaks’ toteuttaakaan. Oppimiseen ja ehkä vielä mieluiten 
tekemällä oppimiseen on toisaalta varattava aikaa ja valmistautumisaika on 
käytettävä hyödyksi.  
 
Sähköisestä asioinnista on puhuttu pitkään, mutta tulokset ovat olleet aina-
kin tässä maassa ja joitain poikkeuksia lukuun ottamatta vähemmän mairit-
televia. Siksi valtiovarainministeriön painokasta yritystä julkisen hallinnon 
yhteisen sähköisen asiointitilin ja –alustan toteuttamiseen on tervehdittävä 
ilolla. Määrityksiä ja vaatimuksia lienee tehty tarpeeksi, on toteutusten aika. 
Maailma ei tule kerralla valmiiksi, mutta ilman yritystä se ei ainakaan tule. 
Lisäksi on tärkeää, että kunnissakin lähdetään isolla joukolla jo pilotointiin 
mukaan. Asiaa koskevan kyselyn mukaan kiinnostusta näyttäisi riittävän. 
Hyvä! 
 
Toinen asiakirjahallinnon peruskysymys on kansallisten ratkaisujen saami-
nen sähköisen pitkäaikaissäilytyksen ongelmaan. Paperitulostuksin asiaa on 
voitu siirtää eteenpäin, mutta jo nyt on olemassa aineistoja joihin paperitu-
lostus ei sovi. Toisaalta dokumenttihakemistojen ohella merkittävä osa tie-
doista on erilaisissa tietokannoissa, joista voidaan saada tulosteitakin, mutta 
toiminnallisuudet ja suuri osa tiedoistakin menetetään. Jostakin asiaan vain 
on käytävä käsiksi, vaikkei se aivan lähitulevaisuudessa tapahtuisikaan. 
 
Yhdistyksen kevään koulutuspäivillä paneudutaan – pitäisikö sanoa: taas 
kerran – muun muassa näihin aiheisiin. Ne ovat kuitenkin käynnissä olevan 
muutoksen peruskauraa ja niistä on välttämätöntä puhua.  
 
 
Tule mukaan toimintaan! 
 
 
 


